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Predmét: FW: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '25ZM073578', pro klienta 'Promedica’ od klienta 'KKN
a.s. - nemocnice Karlovy Vary'

0Od: Michalkova Jitka <michalkova@promedica-praha.cz>

Datum: 7.8.2020 10:13

Komu: "petra.kyrianova@kkn.cz" <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobry den,
dne 28.7.2020 jsme prijali Vasi objedndvku ¢. 2SZM@73578 a tuto objednavku akceptujeme.

Dékujeme a prejeme pékny den

Jitka Michalkova
Referentka odbytu

tel: +420 221 595 114
michalkova@promedica-praha.cz

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorska 136, 142 00 Praha 4
www.promedica-praha.cz

Tento email byl zaslan spolecnosti PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.. se sidlem Juarezova 17, Praha 6, 160
00, ICO 25099019, registrovanou v obchodnim rejstfiku vedeném Mé&stskym soudem v Praze, sekce B,
vlozka 4492.

Tento email je tajny a mGZe také obsahovat osobni informace. Pokud nejste zamyS$leny prijemce,
uvédomte nds prosim obratem na telefonni c¢islo +420 221 595 111 a pozadejte o vysvétleni Vasi
technickou podporu. Nemdte pravo kopirovat, nebo jinak zneuzivat obsazené informace a ani je
predavat dalSim osobam.

This email is confidential and may also be privileged. If you are not the intended recipient please
notify us immediately by telephoning +420 221 595 111; you should not copy it or use it for any
purpose nor disclose its contents to any other person.

————— Original Message-----

From: e-Kuryr mail [mailto:e-kuryr@medisystems.cz]

Sent: Tuesday, July 28, 2020 8:03 AM

To: A Odbyt <odbyt@promedica-praha.cz>; Marek Voitl <voitl@nemlog.cz>

Subject: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '2SZM@73578', pro klienta 'Promedica’ od klienta 'KKN
a.s. - nemocnice Karlovy Vary'

Objednavka s kodem '2SZM@73578' byla prijata '28.07.2020 08:00:48' s cislem transakce '17962206' od
klienta 'KKN a.s. - nemocnice Karlovy Vary' mailto:'szm.kv@kkn.cz;mtz.kv@kkn.cz"'

Celkovy pocet polozek objednavky: 10
Poznamka objednavky: V pripadé potreby nas kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon:
359882389 Prosim dodat zbozi na oddéleni OKB.Dékuji.

clenenil | cleneni2 | typ kodu | kod vyrobku |  mnozstvi |  nazev, forma

234722 |  PROMEDICA | sup | 83401621 | 2,0000 | cellclean 5@
ml Sysmex, ks

234722 |  PROMEDICA | sup | 90411317 | 1,0000 |  Sulfolyser (3
x 500 ml) Sysmex, bal

234722 |  PROMEDICA | sup | 90411414 | 1,0000 |  Sulfolyser 5
1 Sysmex, ks

234722 |  PROMEDICA | sup |  AA325279 | 2,0000 |  Fluorocell
WDF (2 x 22 ml) Sysmex, bal
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234722 |  PROMEDICA |
51 Sysmex, ks

234722 |  PROMEDICA |
1x1 1 Sysmex, ks

234722 |  PROMEDICA |
(2 1) Sysmex, ks

234722 |  PROMEDICA |
51 Sysmex, ks

234722 |  PROMEDICA |
WNR, bal=2x82ml Sysmex, bal

234722 |  PROMEDICA |
201 Sysmex, ks

SuUP

SuUpP

SuUpP

SuUP

SupP

AL337564

AR829995

BG689680

BL121531

CPO66715

CT661628

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

Lysercell WDF

CELLPACK DFL

Lysercell WDF

Lysercell WNR

Fluorocell

Cellpack-DCL

--- konec vypisu objednavky ---

7.8.2020 11:14



